**LUCENTUM**, Hispanie Tarracensis oppidum à superiore di versum, quod Prolem. lib. 2. cap. 6. statuit supra Camthaginem, Occidum verius.

**LUCERES**, sive Luciferi, Tertia pars erat populi Romani tempore Romuli Romanorū regis. Cöslat enim, autore Livio, receptis iam in urbem Sabini, populoq; aucto, Romulom omnē populam in tres secrevis tribus: quarum una Tarianum appellata est à T. Tatius Sabini dux altera à Romulo Ramenium, tertia Luciferū à Lucero Tuscorū rege (ut refert Varro) qui pugnanti adversus Tatium Romulo luppetas tulit.

**LUCERIA**, *λούκερια*, urbs Apulie, Aufonum colonia. Plin. libro 5. cap. 11.

**LUCERIUS**, *λούκεριος*, Ardeas rex, qui auxilio fuit Romulo ad verius Tatium.

**LUCERNA**, Vna ex primariis sedis Helvetici uribus.

**LUCETIUS**, *λούκετιος*, Dictus est lupiter, à luce quā præflam ho- minibus putabatur. Sic Iuno Lucetia, quod lucis causa sit, parturientes adjuvans.

**LUCILIUS**, Poëta verutissimi nōmē, patria Auruncani, qui pri- mus Latinorū Satyri scribere aggressus est. Obiit apud Neapolim anno etatis lxxii quadragesimo sexto, publicoq; funere elatus est. De Lucilio vide Quint. lib. 10. & Horat. lib. 1. Serm. Sat. 4. Hinc omnis pender Lucilius hōce fecutus, &c.

**LUCINIA**, pen. prod. [Αὐγ. Ger. *lukēnē*.] Dea, partum precessit: teste Servio, quæ & Iuno dicuntur & Diana. Terentius in Andria Iuno Lucina fer opem. Virgilii in Polionei. Cœsta sive Lucina, tuus jā regnat Apoll. Atq; hic quidem accipitur pro Diana. Cic. lib. 2. de Nat. deor. Quem Luna à lucido nominata sit etadem est enim Lusina. Itaq; ut apud Græcos Diana, eamq; inciferam: sic apud noſtros Iunonem Lucinam in pariendo invocant: quæ eadem Diana omnivaga dicitur, non à venendo, sed quod in septem numeratur tanquam vagantibus. Dicta Lucina, quod paruferat in lucem. Plin. lib. 16. cap. 44 putat Lucinam dici, quod oculis præsit & luci. Sunt qui à inco deducant, qui Romæ la- noni sacer est in Esquilin. Ovid. li. 2. Fast. Gratia Lucine, dedit hec nōbi nomina lucis: Aut quia principi tu dea lucis habes,

LUCILIUS. Præomen est Romanis familiare: quod idcirco illi, qui primò hoc prænomine fuit appellatus, impositum creditur, quod prima luce estet natus. q; Lucius. Odius tempore bellorum civilium patrem suum proscriptum, quem Triumvi ad supplicium perquerebant, latente prodiit, ut ejus bona acciperet. Autor Plutar. q; Est etiam Lucius pescis nomen, cuius solus Aufonius meminit in Mosella: Lucius obscuras valva canoq; lacunas Obsidet hic, nullos menstarunt iectus ad uis Ferret famosus olido aitore popinis.

## LVC LVG 183

qui primò hoc prænomine fuit appellatus, impositum creditur, quod prima luce estet natus. q; Lucius. Odius tempore bellorum civilium patrem suum proscriptum, quem Triumvi ad supplicium perquerebant, latente prodiit, ut ejus bona acciperet. Autor Plutar. q; Est etiam Lucius pescis nomen, cuius solus Aufonius meminit in Mosella: Lucius obscuras valva canoq; lacunas Obsidet hic, nullos menstarunt iectus ad uis Ferret famosus olido aitore popinis.

**LUCRETIA**, [Germ. Ein baufstarz Collatini, ein teufel Xomis Web.] Romane cultuatis præcipuum lumen, filia Tricipitini Praefecti urbis, & uxori Collatinorum Sext. Tarquinii, quem precibus exorare non posset vi opprellit: stricto enim gladio in cubiculum iruens mortem minabatur, ni voluntati sua obsequeretur: ad debatq; se cum mortua jugulatum ferum posuit, ut in sordido adulterio necata diceretur: qui bus minus illa perterrita, ut infamie suspicione effugeret, expugnati se passa est. Quo factō convocatis patre, marito, ceteris q; amicis abortis repente lacrymis, tyranni flagitium desexit, & educto cultro, quem sub vesti occultum habebat, se statim confudit. Quia re moti pater cū marito & ceteris amicis, populo ad arma concitato, reges expulerunt. Vide hec latius apud Livium ad finem lib. 1. ab Urbe. Mart. Este videbaris, fateor, Lucretia nobis, &c.

**LUCRETII**, *λούκρετιος*, Mons fuit in Sabinis: de quo Horat. lib. 1. Caim. Velox Amoenū simile Lucretiē Murat Lyceo Faunus. **LUCRETIUS**, Poëta antiquissimus, Cicrone xii. annis natu minor. Scriptis de reū natura libros sex, qui etiā hodie legiūtur. Extat honoriū de eo elogium apud Ovidium in Eleg.

Carmina sublimis tunc iunt pertura Lucreti.

Exito terras quum dabit una dies.

**LUCRINUM**, Dauniorum est oppidū in Apulia, ut scribit Strabo lib. 6. & Pomponius lib. 2.

**LUCRINUS**, pen. prod. [Αὐγ. Ger. *lukrēnūs*.] Lucus Campanie in fini Baiano, contra Puteolos, propinquus Averno lacui adeo, ut in maximis quandoq; tempestatibus conjungi solent. Diuersus à luco, ut vulgo creditur, propter multitudinem piscium, qui ibi capiebantur. De utroq; Martiali: Dū modū Lucrino, modo se plementi Averno.

**LUCRITIUS**, *λούκρετιος*, Romanus civis fuit, qui primo Punico bello trecentis navibus adversum Pænos protectus, sexcentas eorum naves cōcavatis & aliis & oneribus impeditas apud Aegates inter Siciliam, & Africam deprecessit, finemque bello imposuit: pacem petentibus hac condonate concessit, ut Sicilia, Sardinia, & extensis insulis inter Italiam, Africamq; decederent, Hispania circa Iberum fluvium abstinerent.